
 

 

PROGETTO “ORIENTAMENTO NEXT GENERATION - UNIVERSITÀ DEL LAZIO – SAPIENZA” – 
CUP B81I22000540006  
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO PER LA 
STIPULA FINO A UN MASSIMO DI 101 CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO RISERVATI A 
DOTTORANDI DI SAPIENZA PER ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO DEI CORSI DI ORIENTAMENTO 
DA SVOLGERSI PRESSO GLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL TERRITORIO LAZIALE CODICE  
IDENTIFICATIVO: DOTTORANDI_ORIENTAMENTO/2022 
 
Disposizione Direttoriale n. 226/2023 del 19/01/2023 
 
LA DIRETTRICE 
 
VISTO  lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 dell’8.11.2012, così come 
modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 
122 del 27.05.2019;  

VISTA la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 relativa all’attribuzione ai Direttori di Area, a decorrere 
dal 15.04.2013, della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del budget 
compresa l’adozione formale definitiva di atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa;  

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, emanato 
con D.R. n. 65 del 13.01.2016, modificato con D.R. n. 1220 dell’11.04.2019 e con 
successivo D.R. n. 1160 del 29.04.2021;  

VISTA la delibera n. 438 del 20.12.2021 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del 
Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio dell’anno 2022; VISTO il 
Dispositivo Direttoriale n. 172 del 17.01.2022 con il quale viene attribuito il budget per 
l’anno 2022 ai Direttori dell’area;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 934 del 03-08-2022 - Criteri di riparto delle risorse e modalità 
di attuazione dei progetti relativi al “Orientamento attivo nella transizione scuola-
università” nell’ambito del PNRR (M4.C1-24);  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1452 del 22-09-2022 - Attuazione del decreto ministeriale prot. 
n. 934/2022;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1639 del 17-10-2022 - Attribuzione risorse a.s. 2022/2023;  
VISTA la delibera n. 356/22 del 27 ottobre 2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione 

ha approvato per quanto di competenza, che sia emanato un avviso, a valere sui costi 
ammissibili di attuazione e organizzazione dei corsi di orientamento, ai dottorandi di 
Sapienza per la stipula di 101 contratti di lavoro autonomo della durata di 60 ore, a 
partire dal 9 gennaio 2023 e di importo pari ad euro 2.400,00 lorde onnicomprensive 
per lo svolgimento di attività di coordinamento;  

VISTA la delibera n. 244/22 del 8 novembre 2022 del Senato Accademico;  
VISTA la propria disposizione n. 4713/2022 del 02-12-2022, con la quale è stata accantonata 

la somma di € 242.400,00 sul conto di bilancio A.C.11.01.040.040 “Altre prestazioni di 
lavoro autonomo occasionale” – Progetto 
282572_DM_934_ORIENTAMENTO_PNRR; 



 

 

VISTA la propria disposizione n. 4717/2022 del 02-12-2022, con la quale è stato pubblicato il 
bando per la stipula fino a un massimo di 101 contratti di lavoro autonomo riservati a 
dottorandi di sapienza per attività di coordinamento dei corsi di orientamento da 
svolgersi presso gli istituti scolastici del territorio laziale; 

VISTA la propria disposizione n. 4781/2022 del 09-12-2022, con la quale sono stati modificati 
e prorogati i termini di scadenza del citato bando;  

VISTA la propria disposizione n. 53/2023 del 10-01-2023, con la quale è stata pubblicata la 
graduatoria di merito provvisoria relativa al bando per la stipula fino a un massimo di 
101 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di 
coordinamento dei corsi di orientamento da svolgersi presso gli istituti scolastici del 
territorio laziale; 

CONSIDERATO che, una delle istanze di revisione pervenute nei 7 giorni naturali e consecutivi dalla 
data di pubblicazione della predetta graduatoria di merito provvisoria, ha comportato la 
revisione della graduatoria in questione; 

CONSTATATA la regolarità formale degli atti, 
 
DISPONE 
 
ART. 1 – La pubblicazione della seguente graduatoria di merito definitiva relativa al bando per la stipula 
fino a un massimo di 101 contratti di lavoro autonomo riservati a dottorandi di Sapienza per attività di 
coordinamento dei corsi di orientamento da svolgersi presso gli istituti scolastici del territorio laziale. 
La graduatoria definitiva è stilata secondo i criteri previsti dall’articolo 5 del bando. 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

1 BUONCUORE GIORGIA 10 IDONEO 

2 CHIAPPINI VIVIANA 10 IDONEO 

3 DEL CORE SIMONA 10 IDONEO 

4 SCHETTINO MARTINO 10 IDONEO 

5 ROSSINI GABRIELE 10 IDONEO 

6 BALDUCCI MICHELE 10 IDONEO 

7 SALERA CLAUDIA 10 IDONEO 

8 ESPOSITO VINCENZO 10 IDONEO 

9 SEGNERI VALENTINA 10 IDONEO 

10 SAFAROV RAJAB 10 IDONEO 

11 ANGELLOTTI ANTONIO 10 IDONEO 

12 BERNABEI MARGHERITA 10 IDONEO 

13 TRAMONTANO JACOPO 10 IDONEO 

14 ARMINIO ANGELO 10 IDONEO 

15 TRENTALANGE ALESSANDRO 10 IDONEO 

16 GRIGORE MADALINA 10 IDONEO 

17 RADICCHI MIRIANA 10 IDONEO 

18 MAZZA CAROLA 10 IDONEO 

19 ROTILIO DAVIDE 10 IDONEO 

20 IORILLO MATTIA 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

21 GIANNITELLI GLADIO JOEL 10 IDONEO 

22 EL MOUSSAWI CHRISTINA 10 IDONEO 

23 D'ANDREA TIZIANO 10 IDONEO 

24 CIAFFONI VALENTINA 10 IDONEO 

25 FERNANDEZ GIADA 10 IDONEO 

26 ZOUHAIR MARIAM 10 IDONEO 

27 SAMPOGNA GIUSEPPE 10 IDONEO 

28 TESTINI ALESSANDRA 10 IDONEO 

29 HOXHAJ ILVA 10 IDONEO 

30 GAVILLUCCI AMBRA MARIA PIA 10 IDONEO 

31 GALUPPI MARTA 10 IDONEO 

32 SEVERINO MARIAGRAZIA 10 IDONEO 

33 DE MARTINO MARIA LUISA 10 IDONEO 

34 PELUSO GABRIELE 10 IDONEO 

35 URBINI NICOLE 10 IDONEO 

36 BRUNETTI MATILDE 10 IDONEO 

37 ATTENNI GIULIO 10 IDONEO 

38 GENOVESE DESIREE 10 IDONEO 

39 LAUDAZZI MARTINA 10 IDONEO 

40 LO CONTE DAVIDE LIBERATO 10 IDONEO 

41 CERASOLI MATTEO 10 IDONEO 

42 DI RENZO MATTEO 10 IDONEO 

43 PARISSE CHIARA 10 IDONEO 

44 SIMONCELLI GIACOMO 10 IDONEO 

45 MARC ISABEL BEATRICE 10 IDONEO 

46 FORTUNATO EMILIO 10 IDONEO 

47 SANGIORGI GLORIA 10 IDONEO 

48 CARROZZO ALESSANDRO 10 IDONEO 

49 BONANNI MATTEO 10 IDONEO 

50 CASTORINO MATTEO 10 IDONEO 

51 TARRA SIMONA 10 IDONEO 

52 SIGNORE MARIA LUIGIA 10 IDONEO 

53 SCUDERI ANGELICA 10 IDONEO 

54 PASSARINI ELENA 10 IDONEO 

55 PENNACCHIETTI VALERIA 10 IDONEO 

56 FRATTALE MASCIOLI ADRIANO 10 IDONEO 

57 VARI FRANCESCO 10 IDONEO 

58 MARIANELLI DIEGO 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

59 MONTEVERDE GIUSEPPINA 10 IDONEO 

60 BELLUOMO LUCA 10 IDONEO 

61 NATALIZI FEDERICA 10 IDONEO 

62 LAURI LUCIO 10 IDONEO 

63 D'ELIA GIACOMO 10 IDONEO 

64 LATINO STEFANO 10 IDONEO 

65 LAVIOLA FRANCESCO 10 IDONEO 

66 BONORA MATTEO 10 IDONEO 

67 LUCCHESE LEANDRO 10 IDONEO 

68 SCIALDONE MARTA 10 IDONEO 

69 PINTUS GIOVANNI 10 IDONEO 

70 MATTEI STEFANO 10 IDONEO 

71 GALIOTTA VALENTINA 10 IDONEO 

72 CANDIDA FABIANA 10 IDONEO 

73 MASCIALE LUCA 10 IDONEO 

74 CIARROCCHI NICOLÒ 10 IDONEO 

75 ROSA SAMUELE FRANCESCO 10 IDONEO 

76 DE GASPERIS ARIANNA 10 IDONEO 

77 PROIETTI MICHELA 10 IDONEO 

78 MARRONE GIUSEPPE 10 IDONEO 

79 PANTANO DARIO 10 IDONEO 

80 PASSARETTI MASSIMILIANO 10 IDONEO 

81 CACIOLLA LEONARDO 10 IDONEO 

82 ORLANDI DAPHNE 10 IDONEO 

83 LANG GIULIA 10 IDONEO 

84 MOSCATELLI GABRIELE 10 IDONEO 

85 MARSELLI GIULIA 10 IDONEO 

86 PEREZ MARTINA 10 IDONEO 

87 MONTAGNER LAVINIA 10 IDONEO 

88 ZACCARDO FRANCESCA MARIA 10 IDONEO 

89 SAPIENZA SERENA 10 IDONEO 

90 MINCUZZI ANGELA 10 IDONEO 

91 TOMMASOLI LAVINIA 10 IDONEO 

92 PIZZIMENTI FRANCESCA 10 IDONEO 

93 SCARINGI GIORGIA 10 IDONEO 

94 VENTURA MATTEO 10 IDONEO 

95 POMANTI GRETA 10 IDONEO 

96 PUSTINA PIETRO 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

97 IAZZETTA FERDINANDO 10 IDONEO 

98 PITTELLI VINCENZO 10 IDONEO 

99 TESTA LUCIA 10 IDONEO 

100 AURELI CATERINA 10 IDONEO 

101 VON GAL ALESSANDRO 10 IDONEO 

102 DE MARCO FRANCESCO 10 IDONEO 

103 PILLITTERI ELIANA 10 IDONEO 

104 AMBROGI MARTINA 10 IDONEO 

105 MADDALONI LUCA 10 IDONEO 

106 PERCIBALLI CRISTINA 10 IDONEO 

107 PAPA ELENA 10 IDONEO 

108 TINI TIZIANO 10 IDONEO 

109 SEBASTIANI FRANCESCA 10 IDONEO 

110 GORACCI GILBERTO 10 IDONEO 

111 BATOCCHIONI LORENZO 10 IDONEO 

112 BIANCHI MICHELE 10 IDONEO 

113 BOCCALINI SARA 10 IDONEO 

114 BONANNO GIULIANA 10 IDONEO 

115 WRONA ANDREA 10 IDONEO 

116 OGLIANI ELENA 10 IDONEO 

117 CARRIERO VITO COSIMO 10 IDONEO 

118 PARADISO SAVINO 10 IDONEO 

119 CELIO FRANCESCA 10 IDONEO 

120 COVA ELEONORA 10 IDONEO 

121 VICARIO CARLOTTA 10 IDONEO 

122 SORIANO MARTINA 10 IDONEO 

123 GUERRISI LAURA 10 IDONEO 

124 BUGANI GINEVRA 10 IDONEO 

125 DI CARLO MARIA CRISTINA 10 IDONEO 

126 AMATO PAOLA 10 IDONEO 

127 GOVONI LORENZO 10 IDONEO 

128 MORETTO VINCENZO 10 IDONEO 

129 TARABORRELLI GIULIA 10 IDONEO 

130 GABRIELLINI STEFANO 10 IDONEO 

131 PENNACCHI BEATRICE 10 IDONEO 

132 CICCHINI DANIELA 10 IDONEO 

133 DI MARCANTONIO EDUARDO 10 IDONEO 

134 BASILE CHIARA 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

135 BRIGUGLIO CHIARA 10 IDONEO 

136 CERETI FAUSTO MATTEO 10 IDONEO 

137 ALBERTINI CHIARA 10 IDONEO 

138 BERNARDO ALESSANDRO 10 IDONEO 

139 VONA CLAUDIA 10 IDONEO 

140 GASPARI ANGELICA 10 IDONEO 

141 BALDISSERI FEDERICO 10 IDONEO 

142 COLTRINARI ELISA 10 IDONEO 

143 EMILI FRANCESCA 10 IDONEO 

144 GALLUZZI GUIDO 10 IDONEO 

145 PIRROTTINA ANDREA 10 IDONEO 

146 SCOGNAMIGLIO GIORGIA 10 IDONEO 

147 MELEGARI DAVIDE 10 IDONEO 

148 MORETTI LORENZA 10 IDONEO 

149 FRANCHINI COSTANZA 10 IDONEO 

150 DE MATTEIS EDOARDO 10 IDONEO 

151 BATTAGLINI DAMIANA 10 IDONEO 

152 PROIETTI ANACLETO 10 IDONEO 

153 SOLDATI GIULIO 10 IDONEO 

154 SHTIN MARGARYTA 10 IDONEO 

155 SIMONCINI FRANCESCO MARIA 10 IDONEO 

156 MAROCCO FRANCESCO 10 IDONEO 

157 MITRIK KRISTINA 10 IDONEO 

158 BRESCIA PAOLO 10 IDONEO 

159 GIACALONE MARIA 10 IDONEO 

160 MARCONI FLAVIA 10 IDONEO 

161 SCHIAVON BEATRICE 10 IDONEO 

162 MALATESTA FLORIN COSTINEL 10 IDONEO 

163 BALSIMELLI GHELLI BIANCA 10 IDONEO 

164 MENEGATTI DANILO 10 IDONEO 

165 BRUNO SERENA 10 IDONEO 

166 RAGLIO SOFIA 10 IDONEO 

167 PILOCA DILETTA 10 IDONEO 

168 GRECO FRANCESCO 10 IDONEO 

169 FURMAN TETYANA 10 IDONEO 

170 REDA RODOLFO 10 IDONEO 

171 PROIA ELEONORA 10 IDONEO 

172 CIARLANTINI CLARISSA 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

173 TURCO ANNA 10 IDONEO 

174 ORTU NICOLETTA 10 IDONEO 

175 PICCARI MICHELA 10 IDONEO 

176 DELLI COLLI CLAUDIA 10 IDONEO 

177 TROISI GIOVANNA 10 IDONEO 

178 MANFREDI SELVAGGI MARTINA 10 IDONEO 

179 COGNIGNI FLAVIO 10 IDONEO 

180 PRESTIA FRANCESCA 10 IDONEO 

181 PALAZZINI FLAVIA 10 IDONEO 

182 DODDI ANDREA 10 IDONEO 

183 AGOSTINI ELEONORA 10 IDONEO 

184 CECI GIUSEPPE 10 IDONEO 

185 BISANTE ALBA 10 IDONEO 

186 SCANDOLO MATTIA 10 IDONEO 

187 MILANO ALESSIA 10 IDONEO 

188 RUSCIANI FRANCESCO ANTONIO 10 IDONEO 

189 SALAMONE TOMMASO ALBERTO 10 IDONEO 

190 TOMASELLA NOEMI 10 IDONEO 

191 MONGIARDINI ELENA 10 IDONEO 

192 POMPA MASSIMILIANO 10 IDONEO 

193 PETRONGARI ANGELICA 10 IDONEO 

194 TRAPPOLINI DANIELE 10 IDONEO 

195 OLIVIERO ALESSIO 10 IDONEO 

196 SCAFA NOEMI 10 IDONEO 

197 AUGUSTO MARIACONCETTA 10 IDONEO 

198 ZIGRINO ANNA 10 IDONEO 

199 DI RENZO MARIA ELENA 10 IDONEO 

200 BUTI SERENA 10 IDONEO 

201 DI POCE MARIA CARMEN 10 IDONEO 

202 FERA LUIGIA MICHELA 10 IDONEO 

203 CITO GABRIELE MARIA 10 IDONEO 

204 CARABA BENEDETTA 10 IDONEO 

205 DI MUCCIO GIACOMO 10 IDONEO 

206 LADINA NIVES 10 IDONEO 

207 LEONORI LAURA 10 IDONEO 

208 PALMIERI DI PIETRO FEDERICO 10 IDONEO 

209 PAPA BENEDETTA 10 IDONEO 

210 PREVETE GIULIANA 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

211 CRICENTI CLARISSA 10 IDONEO 

212 FUNARI ALESSIO 10 IDONEO 

213 MANCINI CHIARA 10 IDONEO 

214 CUCINOTTA ANTONINO 10 IDONEO 

215 LOMBARDI GABRIELE 10 IDONEO 

216 LA PENNA GIANCARLO 10 IDONEO 

217 GRECO MARCO 10 IDONEO 

218 MANZINI VALERIA 10 IDONEO 

219 CAMPANA MATTIA 10 IDONEO 

220 ULIVELLI JACOPO 10 IDONEO 

221 DE GAUDIO ELENA 10 IDONEO 

222 D'ANGELO MAURILIO 10 IDONEO 

223 FEDERICO ANTONIO PIETRO 10 IDONEO 

224 AHMED NADA MOKHTAR MOHAMED SAYED 10 IDONEO 

225 LO SCHIAVO CAMILLA 10 IDONEO 

226 MAZZOCCA PIERO 10 IDONEO 

227 IZZO FLAVIA 10 IDONEO 

228 VETRANO ALESSANDRO 10 IDONEO 

229 NAVA FEDERICA 10 IDONEO 

230 RAMBALDINI FULVIO 10 IDONEO 

231 CARBONARI MADDALENA 10 IDONEO 

232 CONSOLANDI RICCARDO 10 IDONEO 

233 LOGGIA RICCARDO 10 IDONEO 

234 LUFFARELLI GIULIA 10 IDONEO 

235 RESITANO MARCO 10 IDONEO 

236 RICCI VALENTINA 10 IDONEO 

237 GUIGLIA RICCARDO 10 IDONEO 

238 PIZZUTI ELISA 10 IDONEO 

239 DI MELE DAMIANO 10 IDONEO 

240 SPERATI ANDREA 10 IDONEO 

241 GIORGI LAVINIA 10 IDONEO 

242 CANNIZZO SILVIA 10 IDONEO 

243 DI EGIDIO ALESSANDRO 10 IDONEO 

244 CAPITANI VALERIO 10 IDONEO 

245 VARCHETTA MANUEL 10 IDONEO 

246 VISCOMI ALESSANDRO 10 IDONEO 

247 CENSI TIZIANO 10 IDONEO 

248 VENEZIANI GIORGIO 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

249 DANIELE MARIA CECILIA 10 IDONEO 

250 AMATO GIUSEPPE 10 IDONEO 

251 BOTTACCHIARI MATTEO 10 IDONEO 

252 GALLI MICHELA 10 IDONEO 

253 CARBONE ANDREA 10 IDONEO 

254 RIMOLI GIULIO VALERIO 10 IDONEO 

255 IZADGOSHASB HAMED 10 IDONEO 

256 GILARDI ANTONIO 10 IDONEO 

257 CATONI BENEDETTA 10 IDONEO 

258 MANNELLO JACOPO 10 IDONEO 

259 FIORENTINO GIULIA 10 IDONEO 

260 ESPOSITO SARA 10 IDONEO 

261 GLIOZZO GIULIA 10 IDONEO 

262 MALFONA FRANCESCO 10 IDONEO 

263 LAULETTA ANTONIO 10 IDONEO 

264 COCULO DANIELE 10 IDONEO 

265 GUARNIERI ALESSANDRO 10 IDONEO 

266 PINUCCI IRENE 10 IDONEO 

267 MAUTONE LORENZA 10 IDONEO 

268 FIORAVANTI MIRIAM 10 IDONEO 

269 COSTANZI FLAVIA 10 IDONEO 

270 DENNI MARTINA 10 IDONEO 

271 SANTAMARIA FIORENZA 10 IDONEO 

272 FILETTI MARCO 10 IDONEO 

273 ABDELMOTELEB SHERIF MOHAMED ABDELMAKSOUD 10 IDONEO 

274 CONVERTINI ANGELA MICHELA 10 IDONEO 

275 RINALDI DOMIZIANA 10 IDONEO 

276 NASTASI MARTINA ROBERTA 10 IDONEO 

277 VELLA ROBERTO 10 IDONEO 

278 MAGLIARISI DANILO 10 IDONEO 

279 VIRGILIO FABIO 10 IDONEO 

280 SCRIMIERI CHIARA 10 IDONEO 

281 DE VIVO ISABELLA 10 IDONEO 

282 TRIMARCO GIAMMARIA 10 IDONEO 

283 PETRARCA LAURA 10 IDONEO 

284 MARINI MARA 10 IDONEO 

285 SEVILLA GUZMAN ALEJANDRA PAOLA 10 IDONEO 

286 CICCALÉ MICHELE 10 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

287 CENEDA DANIELE 10 IDONEO 

288 AMENTA VALENTINA 10 IDONEO 

289 ALIZADA AYSEL 10 IDONEO 

290 RIZZO FRANCESCO 10 IDONEO 

291 PULIZZI GLORIA FRANCESCA 10 IDONEO 

292 GIOIA GIANPIERO 10 IDONEO 

293 COLONNESE FEDERICA 10 IDONEO 

294 SIMONE FRANCESCO 10 IDONEO 

295 SIMONE MARCO 10 IDONEO 

296 FRANCESCONE DANIELE 10 IDONEO 

297 FALSINI RICCARDO 10 IDONEO 

298 DE PASTINA RICCARDO 10 IDONEO 

299 LO CONTE SILVIA 10 IDONEO 

300 CASTELLI LUCA 10 IDONEO 

301 NEBBIA COLOMBA EMANUELE 10 IDONEO 

302 BAIOCCHI ALESSANDRO 10 IDONEO 

303 DE SANTIS DANIELE 10 IDONEO 

304 CIARLEGLIO GIANLUCA 10 IDONEO 

305 GUALTIERI EVA 10 IDONEO 

306 GIUFFRIDA VALENTINA 10 IDONEO 

307 BARONE LAURA 10 IDONEO 

308 IEZZI LORENZO 10 IDONEO 

309 DONATI ITZEL INTI MARIA 10 IDONEO 

310 INGLESE GIOVANNI 10 IDONEO 

311 VITULANO MYRIAM 10 IDONEO 

312 DALOISO DAVIDE 10 IDONEO 

313 BERARDI ANNA 10 IDONEO 

314 MASSACCESI ANDREA 10 IDONEO 

315 FABBRI GIOVANNI LUIGI 10 IDONEO 

316 DISPOTO DANIELA 10 IDONEO 

317 BARRILÀ ILARIA 8 IDONEO 

318 MOLDOVEANU VYALI GEORGIAN 8 IDONEO 

319 PICCOLO ALESSIO 8 IDONEO 

320 FLAMINI ALESSANDRO 8 IDONEO 

321 FRUSTACI EMANUELA 8 IDONEO 

322 PANI MARIA MICHAELA 7 IDONEO 

323 DE ROSA SERENA 7 IDONEO 

324 AGNELLO OSCAR 7 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

325 TRINCA ANTONIO 7 IDONEO 

326 MUZI FRANCESCO 7 IDONEO 

327 MOLITERNI CAMILLA 7 IDONEO 

328 CAPPELLETTI MARTINA 7 IDONEO 

329 LAHIJANIAN ZAHRA 7 IDONEO 

330 CAVALIERI DAVIDE 7 IDONEO 

331 MOJTAHED ALI 7 IDONEO 

332 IANNARELLI DANIELE 7 IDONEO 

333 RUSSO SAMUELE 6 IDONEO 

334 CONTE MIRIAM 6 IDONEO 

335 FONTANELLA SABRINA 6 IDONEO 

336 TIBURCIO VIRGINIA ADELE 6 IDONEO 

337 POLO GIADA 6 IDONEO 

338 COZZOLINO FEDERICO 6 IDONEO 

339 THOTTUCHIRAYIL SASIDHARAN SARATHCHANDRAKUMAR 5 IDONEO 

340 DI RUSSO FRANCO MARIA 5 IDONEO 

341 CANNELLA DARIO 5 IDONEO 

342 RACIOPPI MARIA 5 IDONEO 

343 CORTESI MARIANNA 5 IDONEO 

344 GALASSO ALESSANDRO 4 IDONEO 

345 MASIELLO LUCA 4 IDONEO 

346 DE GIROLAMO FILIPPO 4 IDONEO 

347 BENZAHRA BELKACEM KHADIDJA ELKOBRA 4 IDONEO 

348 IANNONE IMMACOLATA 4 IDONEO 

349 ORICCHIO ALESSANDRO 4 IDONEO 

350 MAROCCO ANNA 4 IDONEO 

351 SILVI GILLES JACOPO 1 IDONEO 

352 MASCIULLI FABRIZIO 1 IDONEO 

353 DELFINO ROBERTO MARIA 1 IDONEO 

354 CIMINELLI FRANCO 1 IDONEO 

355 RICCIONI CHIARA 1 IDONEO 

356 SALEHI SALAR 1 IDONEO 

357 BRUNO FLAVIANO 1 IDONEO 

358 THEILIG MARIA VIRGINIA 1 IDONEO 

359 VERCELLI MATTEO 1 IDONEO 

360 BONANNO GIULIA 1 IDONEO 

361 HAN DUO 1 IDONEO 

362 NATALE ANTONIO 1 IDONEO 



 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO STATO 

363 COMITO CHRISTIAN 1 IDONEO 

364 GOSIKERE MATADHA SAGAR SARVAD 1 IDONEO 

365 BATOOL AIZA 1 IDONEO 

366 GACHPAZ SABA 1 IDONEO 

367 HUSEYNOV EMIN 1 IDONEO 

368 AHMED SARA RADI SAYED ALI 1 IDONEO 

369 TARANTINI FABIO 1 IDONEO 

370 IREDDY VIJAYASIMHA REDDY 1 IDONEO 

371 ANGEL LUZ KARIME 1 IDONEO 

372 ALI MOHAMED SALEM B 1 IDONEO 

373 PROFASKA JUSTYNA 0 NON IDONEO 

374 HFAIEDH EMNA 0 NON IDONEO 

375 BORELLI VALERIO 0 NON IDONEO 

376 LINS PATRIOTA ISMAEL 0 NON IDONEO 

 
ART. 2 – Come indicato nell’art. 8 del bando, i vincitori saranno formalmente invitati con nota a mezzo 
e-mail all’indirizzo di posta elettronica fornito in fase di candidatura, alla stipula del contratto in ordine di 
graduatoria in tranche successive e fino a copertura delle esigenze, anche in numero inferiore al 
massimo previsto di 101.  
 
Nell’invito alla stipula saranno fornite le istruzioni per la firma del contratto che dovrà essere sottoscritto 
con firma digitale. La mancata sottoscrizione nei tempi ivi indicati equivarrà a rinuncia all’incarico e 
determinerà lo scorrimento della graduatoria.  
 
All’atto della stipula del contratto, il/la candidato/a dovrà presentare, con modalità che saranno 
formalmente comunicate:  
a) una versione del suo curriculum vitae in formato europeo, redatta in modo da garantire la 

conformità del medesimo a quanto prescritto dall’art. 4 del Codice in materia di protezione dei dati 
personali e dall’art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, al fine della pubblicazione, eliminando 
tutte le informazioni relative a dati personali e/o sensibili, riportando solo contatti telefonici e indirizzi 
mail professionali e contrassegnando tale curriculum per la destinazione "al fine della 
pubblicazione”;  

b) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o 
finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali.  

 
La presentazione della documentazione di cui alle lettere a) e b) è condizione per l’acquisizione di 
efficacia del contratto e per la liquidazione dei relativi compensi.  
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul portale della Trasparenza 
d’Ateneo. 
 



 

 

LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA 
FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO  
dott.ssa Giulietta Capacchione 

    
 
 
 


